



رویدادهای سیاسی هفته

فواد عبداللهی

حکمتیست

۲۰۹

۲۱ مه ۲۰۱۸ - ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

اعتراضات مردم کازرون به خون کشیده شد!

اعتراضات مردم کازرون به تقسیم بندی استانی و مشکل کم آبی و معضلاتی که به مردم تحمیل کرده است از جمله بیکاری و فقر ناشی از آن، از دیروز چهارشنبه توسط نیروهای انتظامی و گارد ویژه که به این شهر گسیل شده است به خون کشیده شد. جمهوری اسلامی برای به خانه فرستادن مردم تا کنون صدها نفر از معترضین را دستگیر کرده است. تجمع اعتراضی مردم کازرون روز چهارشنبه در مقابل دادستانی برای آزادی دستگیر شدگان با حمله نیروهای مسلح روبرو شده و تا کنون تعدادی کشته و تعداد بیشتری زخمی شده اند. اخبار متناقضی در مورد تعداد کشته شدگان اعلام شده است که از یک نفر تا ۷ نفر را شامل میشود. طبق اخبار منتشر شده در حال حاضر فضای کازرون ملتهب است و همزمان نیروهای نظامی و ضد شورش در شهر وسیعا حضور دارند. جمهوری اسلامی در مقابل اعتراضات وسیع عقب نشینی کرده و طرح تقسیم کازرون را متوقف کرده اند. حزب حکمتیست(خط رسمی) یورش مزدوران جمهوری اسلامی به مردم معترض و دستگیری وسیع و کشتن و زخمی کردن تعدادی از آنها را محکوم میکند. جمهوری اسلامی باید فوری همه دستگیر شدگان را آزاد و عاملین حمله به مردم و کشتار آنها را نیز به مردم معرفی کند.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست(خط رسمی)

۲۷ اردیبهشت ۹۷ (۱۷ مه ۲۰۱۸)

۱- عراق و مضحکه انتخابات
مضحکه انتخابات در عراق برگزار شد. کماکان همه آن نیروهای مرتجع قومی - مذهبی که در تمام طول این سالها در پس حمله نظامی آمریکا به عراق ته هر لجنی روییده بودند، و هر کدام گوشه ای از لحاف دولت را میکشیدند، بار دیگر قدرت را میان خود تقسیم کردند. ظاهرا اینبار به جای مالکی و عبادی قرار است صحنه گردان دولت ائتلافی "جدید" شیعه - سنی و کرد، جناب مقتدا صدر باشد. بر خلاف تصویر فکاهی میدیای رسمی از مرتجعی چون مقتدا صدر و "سکولار" قلمداد کردن او، اما صحنه سیاسی در عراق کماکان صحنه چیدن دولت

موزاییکی از بالا و انتحار دستجات جانی آنها در پایین خواهد ماند. به طور واقعی ادامه جنگ گانگسترهای قومی - مذهبی علیه هم است که هر کدام در جستجوی حامی از میان دولتهای منطقه - مشخصا جمهوری اسلامی ایران و عربستان و دولت ترکیه - بوده اند. ... ←

اینجا ایران است!

مظفر محمدی



اینجا ایران است. اینجا خاورمیانه است. منطقه ی جنگ و جدالهای نامتعارف، محل آزمایش تسلیحات پیشرفته و نسل کشی در سوریه، فلسطین، عراق، یمن و ...، از جانب دولتهای قلدر و زورگوی بورژوازی بین المللی است. میدان جنگ اقوام و جنگ های نیابتی است. میدان جدال داعش، طالبان، جمهوری اسلامی و حشد شعبی و حوثی و لشکر فاطمیون و صدها و هزاران دستگاه نظامی و تروریستی و بنگاه های مالی و رانتی و مسابقه غارت داراییهای جامعه بین سپاه پاسداران و بسیج و بیت رهبری و سرمایه داران وابسته به این نهادها است. اینجا ایران و خاورمیانه است. طبقه کارگری که این را نبیند و در قامت طبقه در مقابل این وضعیت نایستد بازنده و خانه خراب است. طبقه کارگر نه تنها در ایران بلکه در کل خاورمیانه اگر در مقابل تحولات و سناریوهای امپریالیستی و دول مرتجع صف نبندد و نایستد بازنده است. دنباله رو این و آن است. در مصر اینطور شد، در تونس

هم. در چنین زمان و شرایطی طبقه کارگر ایران با مسایل و گره گاه ها و موانع سیاسی بسیار جدی روبرو بوده و هست: صفحه ۳

بزرگداشت

کمونیستی استوار و

محبوب، آباچی

(عذرا آدمی) در لندن

صفحه ۳

آزادی
برابری
حکومت کارگری

رویدادهای سیاسی...

طبیعی است که چنین خواهد بود. اما آنچه زیر خروارها تحلیل مرتجعین باشد و بر مبنای تعلق به این و یا آن صنفی دولتهای منطقه و با اتکاء به سهمی که فی الحال در قدرت دارند، پیش برود. این وضعیت، این آرایش رقابت و صنفی احزاب و ائتلافها در صحنه سیاست عراق کاملاً تابع صنفی دولتهای مرتجع منطقه حول آن، و تابع تحولات منطقه و جهان شده است. عراق بعد از این "انتخابات" کماکان عراق باز هم ناامن تر، بی ثبات تر و درهم برهم تر از گذشته

آزادخواهی در عراق در گرو لگام زدن به انواع و اقسام باندهای ناسیونالیست، قومی و مذهبی است. آنچه واقعی است، پتانسیل اعتراض محرومین از پایین علیه مرتجعین حاکم بر عراق است. محرومینی که از حاکمیت سیاه این اوباش بیزارند. این تنفر از دولت و حاکمیت، چه در بعد سراسری در عراق و چه در سطح جامعه کردستان در هر مجالی خود را نشان می دهد. این جنبش را باید به یک بازیگر اصلی جدال سیاسی در عراق بر سر فاکتور معادله قدرت تبدیل کرد. این فراخوانی مستقیم به دخالتگری و سازماندهی مردم توسط کمونیستها در عراق بر سر قدرت سیاسی است؛ فابریک اجتماعی از هم گسیخته جامعه عراق را تنها یک کمونیسم اجتماعی، متحزب و رادیکال میتواند دوباره به هم بیافد. باید از پتانسیل نهفته در خشم مردم علیه حاکمین در مسیر پیشبرد مبارزه برای برچیدن بساط زشت حاکم و برپایی یک نظام غیر قومی و غیر مذهبی، مبتنی بر حقوق برابر همه شهروندان در اداره جامعه، سود جست. این مهمترین وظیفه فوری هر

حزب و نیروی کمونیستی دخالتگر در جامعه عراق است. تنها در اینصورت، داستان زندگی در عراق، داستان تکرار تلاش برای بقا نخواهد بود.

۲- علیه این جنگ روانی باید ایستاد!

مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، در تشریح استراتژی جدید آمریکا در قبال ایران گفت که کشورش، فشار اقتصادی بر ایران را افزایش خواهد داد و به گفته او "سختترین تحریمهای تاریخ" را اعمال خواهد کرد.

امنیت

رفاه و آزادی بدون احساس امنیت، بدون زندگی در شرایطی امن، که در آن شهروندان در هراس از فقر، جنگ و تخریب، و بدون هراس از بدتر شدن اوضاع، به هر سرنوشتی که سرمایه برای آنها رقم میزند تسلیم نشوند، ممکن نیست. بدون احساس امنیت و برخورداری از امنیتی سالم و انقلابی، که در دل آن شهروندان بتوانند رفاه و آزادی را تجربه کنند، تحقق مطالبات برحق مردم ممکن نیست. این حکم امروز بخصوص، در شرایطی که جهان سراسر به میدان تعرض تروریسم دولتی و غیردولتی تبدیل شده است، بیش از پیش صدق میکند. حزب کمونیست کارگری - حکمیتست مدافع برچیدن ارتش و نیروهای مسلح حرفه ای، انحلال ارتش و سپاه پاسداران و نیز کلیه سازمانهای نظامی و انتظامی و جاسوسی و اطلاعاتی مخفی است.

- ۲- هر کس حق دارد از شرکت در جنگ و یا هر فعالیت نظامی که با اصول اعتقادات وی مغایر است، امتناع کند.
- ۳- نیروهای انتظامی باید در حین ماموریت و انجام وظیفه، اونیفورم نظامی خود را به تن داشته باشند و اسلحه خود را به نحوی حمل کنند که دیده شود.
- ۴- تشکیل نیروی مسلح فاقد اونیفورم و یا انجام ماموریت بعنوان پلیس مسلح در لباس سیویل ممنوع است.
- ۵- لغو دیپلماسی سری
- ۶- ممنوعیت ورود کشور به پیمانهای ضد مردمی، نظامی، سلطه طلبانه و سرکوبگرانه
- ۷- ممنوعیت گسترش میلیتاریسم، دخالت نظامی میلیتاریستی در کشورهای منطقه، ممنوعیت مسلح کردن دسته های قومی و مذهبی.
- حزب حکمیتست دفاع و امنیت را وظیفه نیروی مسلح مردم، متشکل در کمیته های محل کار و زیست، مبتنی بر آموزش نظامی عمومی و شرکت همگانی در امور انتظامی و دفاعی، و جایگزین آن با ارتش حرفه ای و مافوق مردم میدانند.
- حزب حکمیتست برای فراهم کردن شرایط دفاع، مسلح و غیرمسلح، علاوه بر کمیته های محل کار و زیست، برای شکل گیری گارد آزادی، مسلح و غیر مسلح، فعالیت میکند.
- با این وجود مادام که نیرویهای مسلح وجود دارند موازین زیر باید برقرار گردند:
- ۱- اطاعت بی چون و چرای پایین از بالا در نیروهای مسلح لغو شود. هر فرد نظامی حق دارد از اجرای دستوراتی که به نظر او با قوانین کشور در تناقض باشد یا با اصول انسانی و وجدانی وی مغایرت داشته باشد امتناع کند.

نه قومی، نه مذهبی! زنده باد هویت انسانی!

اینجا ایران ...

بزرگداشت کمونیستی استوار و محبوب

آباجی (عذرا آدمی) در لندن

شنبه ۲۶ مه ساعت ۶ غروب الی ۹ شب

زندگی نامه و مستندی از آباجی به همراه چند پیام خواننده و نمایش داده می شود

برای اطلاعات بیشتر با ایمیل یا شماره زیر تماس بگیرید
pirkhezrib@gmail.com 07577952113

Address: 638 - 640 High Road, North Finchley, N12 0NL

Bus number , 263, 134, 221, 13, 460 , 626, 683

برگزار کننده: حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست - خط رسمی



آیند که خانم روسریست را زحمتکش را با پرت کردن به پایین بکش موهات پیدا است. زیر چندین برابر زیر خط فقر، آغا آستین پیراهنت کوتاه و متلاشی و نابود کرده اند. موهات بلند است. از یک جوان تحصیل کرده ی بیکار برای پول یک چای و شیرینی کیلومتری کارخانه رد شوی با دوست دخترش در کافه یقه ات را می گیرند که تریا، باید بروی یک روز در اینجا چکار می کنید؟ مرز کولبری کند و برگردد.



- زندگی ده ها میلیون خانوار کارگر و

اقتصادی و فقر و فلاکت - برای کارگر و ناشی از آن را برای جامعه می خرد. جامعه قانون می نویسند و کارگر باید در چهارچوب قوانین آنها زندگی و مبارزه کند. قوانین شرعی برای رابطه زن و مرد و خانواده وضع می کنند. هر روز در مساجد و منابر، استفراف مبلغین مذهبی و بورژوازی بروی جامعه پاشیده می شود و حرمت و کرامت انسان، حرمت زن را لجن مال می کند. - کارخانه و مسجد و کلانتری (حراست) و زندان یکی شده و در هم ادغام گشته است. هر روز و ساعت باید با مسجد و حراست و زندان در کارخانه و مدرسه و دانشگاه بجنگی. هر روز با پلیس و لباس شخصی و حزب الله در خیابان و محله و در شادی و عزا و جشن درگیر می شوی. هر لحظه باید حواست به پوشششت باشد. هر لحظه سراغت می گیرند.

- جنگ راه انداختند و کرور کرور کارگر و زحمتکش و فرزندان نوجوان و جوانشان را گوشت دم توپ کردند. بسیج کردند و به کشتن دادند و یا جانباز برگشتند. دسته دسته کارگران را به افغانستان و سوریه و عراق می فرستند و به کشتن می دهند - زنان و دختران را هر لحظه تحقیر کرده و کشان کشان به سلول های اطلاعات سپاه می برند و کتک خورده بیرون می اندازند. - دولتی سرکار است که بودجه چند دولت و نیروهای میلیشیای سازمانیافته و تا دندان مسلح منطقه از جمله لبنان و سوریه و عراق و یمن را تامین می کنند و در رقابتهای منطقه ای و بین المللی اش محاصره

رویدادهای سیاسی ...

یک مملکت، گامی به پیش در جهت رفاه و آسایش بوده باشد؟! کسی سراغ دارد که تهدید و تحریم اقتصادی چیزی جز ترس، هراس، ناامنی و بی آیندگی در صفوف مردم محکوم به زندگی زیر دست و پای حاکمین را دامن زده باشد؟! تاثیر مستقیم این پروپاگاند روانی بر زندگی مردم، گرانی و تورم بیشتر، و استفاده جمهوری اسلامی از این فضا برای تشدید خفقان و سرکوب

راستی کسی جایی در تاریخ سراغ دارد که اینگونه پروپاگاندا کمکی به روند رفاه و آزادی و خوشبختی مردم یک مملکت کرده باشد؟! کسی جایی سراغ دارد که تهدید به تحریم مویی از سر حاکمین یک کشور کم کرده باشد؟! کسی سراغ دارد که تهدید به گرو گرفتن شیر خشک میلیونها کودک، آذوقه و داروی میلیونها انسان محروم در

هموارتر می شود. سد بستن در مقابل پرچم چرخانی لجام گسیخته امریکائی و در عین حال مبارزه برای به زیر کشیدن جمهوری اسلامی در دل این اوضاع، بدون وجود یک صف محکم و متشکل کارگری، بدون وجود یک حزب تیزبین، کمونیستی و قوی ممکن نیست. حزب حکمتیست باید آمادگی ایفای چنین نقشی را داشته باشد. تمام تلاش ما اینست که بخش هرچه وسیعتری از

است. محرومین به تنگ آمده از حاکمیت جمهوری اسلامی، مردم به تنگ آمده از فلاکت، باید علیه هر نوع تحریم اقتصادی و ایجاد فضای روانی قاطعانه سدی محکم ببندند. باید حامیان این سیاستهای ضد انسانی از آمریکا تا اپوزیسیون بورژوازی ایران را افشاء و طرد کنند. با کنار زدن این فضا قطعاً میدان برای مبارزه علیه اختناق و استبداد جمهوری اسلامی

حکمتیست را
توزیع و
پخش کنید

شماره ۲۰۹

حزب حکمتیست (خارسمی)

www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللهی
fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب
@HekmatistXateRasmi

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

سایت آرشیو

مجموعه آثار

منصور حکمت

http://hekmat.public-
archive.net/

اینجا ایران است ...

تهدیدات امپریالیستی و جنگ روانی امریکا و متحدینش و همراهی اپوزیسیون زیون پروآمریکایی، با قاطعیت بایستد. طبقه کارگر ایران و خاورمیانه در مقابل شرایط بسیار نامتعارف و موانع جدی قرار گرفته است. دخالت سیاسی و عروج این طبقه به معنای نیرویی که مدعی تغییر بنیادی اوضاع سیاسی و اقتصادی و اجتماعی به نفع اکثریت محرومان جامعه است، مثل نان شب حیاتی شده است. طبقه کارگر باید متحد شود، متشکل شود. مجامع عمومی و شوراهایش را بسازد. حزب کمونیستی کارگری اش را بسازد. چاره دیگری ندارد. اما این کار پروسه ای چند ده ساله نیست. یا از مبارزه اقتصادی صرف کارگر شاغل در نمی آید. از اعتصاب صرف هم در نمی آید. از پیوند ناگسستنی مبارزه اقتصادی و سیاسی و متحدینش در جامعه در می آید. کارگر ساکت در عرصه سیاسی بویژه در ایران و خاورمیانه، مبارزه اقتصادی هم بجایی نمی رسد و بازنده تاریخ است.

بیکاری ده میلیونی، تن فروشی و اعتیاد را سازمان داده اند. خشت روی خشت این جامعه بند نیست... بلی، اینجا ایران است. اینجا خاور میانه است. خاورمیانه ی جنگ و جدلهای نامتعارف. دنیایی که بین اقتصاد و سیاست و مبارزه اقتصادی و سیاسی هیچ مرزی تا حد تاریخی باقی نمانده است. طبقه کارگری که به همه ی این ها کار نداشته باشد، حتی در مقابل یکی از این پدیده های شوم ساکت و بی تفاوت باشد، کلاهش پس معرکه است. طبقه کارگری که تکان بخورد و حتی حقوق معوقه اش را بخواهد با باتون و گلوله سراغش می روند... خواست نان سیاسی شده است. و طبقه کارگر نه تنها در مبارزه اقتصادی و اعتصاب بلکه در کوران مبارزه سیاسی همزمان، ابدیده و متحد و متشکل می شود. چاره دیگری ندارد. این پیام را خیزش دی ماه به طبقه کارگر ایران رساند. طبقه کارگر نمی تواند در مقابل تهدیدات ترامپ و نتنیا هو و عربستان

مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم